CR4220S-50 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
CR Magnetics, Inc. CR4220S-50 CR Magnetics, Inc. Супплиер CR Magnetics, Inc. Дистрибутор
CR Magnetics, Inc.
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ CR4220S-50
ПРОИЗВОЂАЧ CR Magnetics, Inc.
ОПИС SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 944 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
НАПОН - СНАБДЕВАЊЕ 24V
СЕРИЕС CR4200
ТИП СЕНЗОРА Transformer w/Conditioning
ОСЕТЉИВОСТ -
ВРЕМЕ ОДЗИВА 250ms
ПОЛАРИЗАЦИЈА Bidirectional
ПАКОВАЊЕ Bulk
ПАКЕТ / СЛУЧАЈ Module
ИЗЛАЗ Ratiometric, 4mA ~ 20mA
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 60°C
БРОЈ КАНАЛА 1
ТИП МОНТАЖЕ DIN Rail
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
ЛИНЕАРНОСТ -
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ФРЕКВЕНЦИЈА 50Hz ~ 400Hz
ЗА МЕРЕЊЕ AC
ДЕТАЉАН ОПИС Current Sensor 50A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
СТРУЈА - СНАГА (МАК) -
ЦУРРЕНТ - СЕНСИНГ 50A
ЦАЛИФОРНИА ПРОП 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ТАЧНОСТ ±0.5%
CR4220S-50
Произвођачки број: CR4220S-50
Произвођач / робна марка: CR Magnetics, Inc.
Опис производа SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 944 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4220S-50.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације CR4220S-50
CR4220S-50.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
CR4260-20
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
На лагеру:  896 pcs
RFQ
CR4260-10
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
На лагеру:  822 pcs
RFQ
CR4220S-25
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
На лагеру:  1054 pcs
RFQ
CR4220S-15
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
На лагеру:  807 pcs
RFQ
CR4220S-5
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
На лагеру:  960 pcs
RFQ
CR4220S-30
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
На лагеру:  1021 pcs
RFQ
CR4220S-40
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
На лагеру:  978 pcs
RFQ
CR425 PLAIN
Произвођачи:  LMB Heeger, Inc.
Опис:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
На лагеру:  11818 pcs
RFQ
CR4220S-75
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
На лагеру:  521 pcs
RFQ
CR4260-15
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
На лагеру:  901 pcs
RFQ
CR4260-0.5
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
На лагеру:  857 pcs
RFQ
CR4220S-100
Произвођачи:  CR Magnetics, Inc.
Опис:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
На лагеру:  563 pcs
RFQ